
 

 

UCHWAŁA NR 224/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, 

poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, 

poz. 2891, poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759, poz. 3919, poz. 3980, 

poz. 4244) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4534



Załącznik nr 1 do uchwały nr 224/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 894 254,04 122 624,00 10 016 878,04 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 894 254,04 122 624,00 10 016 878,04 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 394 254,04 241 624,00 9 635 878,04 

   Zlecone 9 394 254,04 241 624,00 9 635 878,04 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
500 000,00 -119 000,00 381 000,00 

   Zlecone 500 000,00 -119 000,00 381 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 395 491,66 4 400,60 29 399 892,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 991 591,45 4 400,60 995 992,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 898 724,00 4 400,60 903 124,60 

   Własne 898 724,00 4 400,60 903 124,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 772 543,77 27 939,00 1 800 482,77 
 85395  Pozostała działalność 806 622,77 27 939,00 834 561,77 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 427 055,20 27 939,00 454 994,20 

   Własne 427 055,20 27 939,00 454 994,20 

855   Rodzina 4 990 129,83 43 703,34 5 033 833,17 
 85595  Pozostała działalność 398 827,23 43 703,34 442 530,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 398 206,29 43 703,34 441 909,63 

   Własne 398 206,29 43 703,34 441 909,63 

Razem: 179 830 667,83 198 666,94 180 029 334,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4534



Załącznik nr 2 do uchwały nr 224/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 21 743 599,79 43,55 21 743 643,34 
 75020  Starostwa powiatowe 19 420 944,79 43,55 19 420 988,34 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43,55 43,55 

   Własne 0,00 43,55 43,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 069 314,04 122 624,00 10 191 938,04 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 894 254,04 122 624,00 10 016 878,04 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 285 000,00 72 318,00 357 318,00 

   Zlecone 285 000,00 72 318,00 357 318,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 414 338,04 96 913,00 1 511 251,04 

   Zlecone 1 414 338,04 96 913,00 1 511 251,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 702,30 28 445,00 174 147,30 
   Zlecone 145 702,30 28 445,00 174 147,30 
  4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
   Zlecone 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 23 948,00 93 948,00 
   Zlecone 70 000,00 23 948,00 93 948,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -119 000,00 381 000,00 
   Zlecone 500 000,00 -119 000,00 381 000,00 

801   Oświata i wychowanie 48 542 975,28 4 357,05 48 547 332,33 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
17 086,21 4 357,05 21 443,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4534



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 357,05 4 357,05 

   Własne 0,00 4 357,05 4 357,05 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 183 136,30 27 939,00 8 211 075,30 

 85395  Pozostała działalność 2 036 609,04 27 939,00 2 064 548,04 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 759,00 759,00 

   Własne 0,00 759,00 759,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 354 938,00 27 180,00 382 118,00 

   Własne 354 938,00 27 180,00 382 118,00 

855   Rodzina 13 653 335,83 43 703,34 13 697 039,17 
 85595  Pozostała działalność 398 827,23 43 703,34 442 530,57 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 990,00 350,00 3 340,00 

   Własne 2 990,00 350,00 3 340,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 522,73 6 600,01 71 122,74 

   Własne 64 522,73 6 600,01 71 122,74 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 49 853,00 4 533,33 54 386,33 

   Własne 49 853,00 4 533,33 54 386,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 243 000,00 28 500,00 271 500,00 

   Własne 243 000,00 28 500,00 271 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 461,50 3 720,00 42 181,50 

   Własne 38 461,50 3 720,00 42 181,50 

Razem: 189 110 032,71 198 666,94 189 308 699,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4534


		2025-10-29T10:47:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




